
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» 
С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от / X . S ^ A S /У  № / j y -  У

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

На основании приказа Южного управления министерства образования и науки Самарской 
области от 11.09.2014 года №321-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в следующие сроки:

- 17.09.2014 года по ОБЖ;
- 18.09.2014 года по информатике и ИКТ;
- 19.09.2014 года по экологии, праву;
- 22.09.2014 года по биологии;
- 23.09.2014 года по географии;
- 24.09.2014 года по математике;
- 25.09.2014 года по иностранному языку;
- 26.09.2014 года по искусству (МХК);
- 29.09.2014 года по истории;
- 30.09.2014 года по литературе;
- 06.10.2014 года по обществознанию;
- 07.10.2014 года по русскому языку;
- 08.10.2014 года по физике;
- 09.10.2014 года по технологии, экономике;
- 10.10.2014 года по физической культуре;
- 13.10.2014 года по химии.

Директор школы: С.М. Уколова


